D
epartam

ento Legislativ
o
 - 12  M

ay 20
15 10

:51

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Ofício n° 36212015/GAB/LEG

Bento Gonçalves, 12 de maio de 2015.

Assunto: Indicações aprovadas.

C' 	IA
Senhor Prefeito:

Ao cumprimentá-lo, enviamos a Vossa Excelência cópia das

Indicações de autoria dos Senhores Vereadores e das Senhoras Vereadoras protocoladas

sob os números 366, 367, 368, 369, 370, 371, 372, 373, 374, 375, 376, 377, 378, 379,

380, 381, 382, 383, 384, 385 e 38612015, tendo sido as mesmas acolhidas e aprovadas

na Sessão Ordinária realizada no dia 11 de maio de 2015.

Ao responder favor mencionar o número deste ofício.

Atenciosamente,

Vereador VALDECIR RUBBO

Presidente

A Sua Excelência o Senhor
GUILHERME RECH PASIN
Prefeito Municipal
Bento Gonçalves

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves — RS — CEP 95700-000
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1